το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), έγινε αποδεκτή η 
πρόταση δωρεών από τους οικονομικούς φορείς: α) ΥΙΟΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΛΙΚΑ Ο.Ε.”, θέση Τούμπας Βέροιας Τ.Κ. 59100, 
ΤΗΛ: 2331026326, ΑΦΜ: 099843329 ΔΟΥ Βέροιας, email: 
galikas@galikas.gr, ενός απινιδωτή ύψους οχτακοσίων 
σαράντα οχτώ Ευρώ (848,00 €), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. και β) “ΙΩΑΝΝΟΥ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙ-
ΚΑ”, θέση Γκιοργκεβα - Ασβεστοχώρι Τ.Κ. 57010, ΤΗΛ: 
2310846141  - 6977093858, ΑΦΜ: 043743888 ΔΟΥ 
Ε’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, email: info@itechgr.gr, ενός απινι-
δωτή ύψους οχτακοσίων εξήντα οχτώ Ευρώ (868,00 €), 
για τις ανάγκες της Σχολή Μετεκπαίδευσης και Επιμόρ-
φωσης Ελληνικής Αστυνομίας Βόρειας Ελλάδας. Το συνο-
λικό και τελικό ποσό των δωρεών είναι χίλια επτακόσια 
δεκαέξι ευρώ (1.716,00 €).

Η Διοικητής

ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

(3)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 

«ΑΒΕΚ ΒΕΚΡΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙ-

ΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙ-

ΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΚΑΦΕ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ» 

με δ.τ. «ΑΒΕΚ ΒΕΚΡΑΚΟΣ Α.Ε.» στο καθεστώς ενί-